Virgo Maria hodie ad coelum

Giaches de Wert

Cantus
Sextus
Altus
Tenor
Quintus
Bassus

Vir - go Ma - ri - a ho - di - e ad coe - lum as - sum -

Vir - go Ma - ri - a ho -

Vir - go Ma - ri - a ho - di - e ad coe -

Vir - go Ma -

Detailed description: This block contains the first system of a six-part vocal setting. The parts are Cantus (Soprano), Sextus (Soprano), Altus (Alto), Tenor, Quintus (Alto), and Bassus (Bass). The music is in G minor and common time. The Cantus part begins with a melodic line, while the other parts provide harmonic support with sustained notes.

7

- - pta est, as - sum - pta est, Vir - go Ma - ri - a ho - di - e

- di - e ad coe - lum as - sum - pta est,

Vir - go Ma - ri - a ho - di - e ad coe - lum as - sumpta est,

lum assumpta est, Vir - go Ma - ri - a ho - di - e ad coe -

ri - a ho - di - e ad coe - lum as - sum - pta est, Vir - go Ma -

Vir - go Ma - ri - a ho - di - e ad coe - lum, Vir -

Detailed description: This block contains the second system of the musical score, starting at measure 7. It continues the vocal lines from the first system. The lyrics are: '- - pta est, as - sum - pta est, Vir - go Ma - ri - a ho - di - e - di - e ad coe - lum as - sum - pta est, Vir - go Ma - ri - a ho - di - e ad coe - lum as - sumpta est, lum assumpta est, Vir - go Ma - ri - a ho - di - e ad coe - ri - a ho - di - e ad coe - lum as - sum - pta est, Vir - go Ma - Vir - go Ma - ri - a ho - di - e ad coe - lum, Vir -

13

ad coe - lum, Vir - go Ma - ri - a ho - di - e ad coe - lum

Vir - go Ma - ri - a ho - di - e ad coe - lum assumpta est, quae

Vir - go Ma - ri - a ho - di - e ad coe - lum as - sum - pta

- lum, ad coe - lum as - sum - pta est, assumpta est,

ri - a ho - di - e ad coe - lum, ad coe - lum assumpta est,

go Ma - ri - a ho - di - e ad coe - lum as - sum - pta est,

Detailed description: This block contains the third system of the musical score, starting at measure 13. It concludes the vocal lines. The lyrics are: 'ad coe - lum, Vir - go Ma - ri - a ho - di - e ad coe - lum Vir - go Ma - ri - a ho - di - e ad coe - lum assumpta est, quae Vir - go Ma - ri - a ho - di - e ad coe - lum as - sum - pta - lum, ad coe - lum as - sum - pta est, assumpta est, ri - a ho - di - e ad coe - lum, ad coe - lum assumpta est, go Ma - ri - a ho - di - e ad coe - lum as - sum - pta est,

19

as - sum - pta est, quae Ver - bum in prin - ci - pi - o a -
 Ver - bum in prin-ci - pi - o a-pud De - um, quae Verbum in prin-ci -
 est, Vir - go Ma - ri - a ad coe - lum as-sumpta est,
 quae Ver - bum in prin-ci - pi - o a - pud De - um, quae -
 quae Ver - bum in
 quae Ver -